平成 30年 6月 12日

各 位

会 社 名  ＯＵＧホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 勝 田  昇

  （コード：８０４１ 東証第一部）

問 合 せ 先
常務執行役員

経営基盤グループ
中 江 一 夫

  （TEL．０６－４８０４－３０３３）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年 6 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施す

ることを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

  １．執行役員の異動（平成 30年 6月 28日付予定）

     新任

氏 名 新 役 職 旧 役 職

山田  稔
執行役員

経営基盤グループ
経営基盤グループ 部長

以 上